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FOLHA Nº DATA

MUNICÍPIO OU COMANDO GVE

_________________ a _________________          HORÁRIO __________

 PROVISÓRIO      DEFINITIVO

CENTRO DE VIGILÂNCIA
EPIDEMIOLÓGICA
“Prof. Alexandre Vranjac”

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
CAMPANHA NACIONAL DE VACINAÇÃO

BOLETIM DE CONSOLIDAÇÃO DE DADOS DE VACINA  INFLUENZA

UNIDADE DE SAÚDE OU POSTO DE VACINAÇÃO

VACINA INFLUENZA GRUPOS PRIORITÁRIOS

Crianças 

Gestantes 

Puérperas 

Trabalhador 

da saúde 

Idosos – 60 e mais

Indígenas 

GRUPOS/FAIXAS 

Funcionários do 

sistema prisional

6 meses a 1 ano, 
11 m e 29 d

2 anos a 
< 5 anos

DUD1

9 a
19A

20 a
29A

30 a
39A

40 a
49A

50 a
54A

60 a
64A

65 a
69A

70 a
74A

75 a
79A

80 A e 
mais

Total

D2DU D1 D2 DU D1 D2

6 anos a 
< 9 anos

5 anos

DU D1 D2 DU DU DU DU DU DU DU DU DU DU

55 a
59A

DU

Forças de segurança 

e salvamento

Pessoas dotadas de 

deficiência permanente

Caminhoneiros

Forças armadas

População privada de liberdade 

Adolescentes e jovens 

sob medidas socioeducativas

Professores escolas 

públicas e privadas



6 meses a 1 ano, 
11 m e 29 d

2 anos a 
< 5 anos

DU D1

9 a
19A

20 a
29A

30 a
39A

40 a
49A

50 a
54A

60 a
64A

65 a
69A

70 a
74A

75 a
79A

80 A e 
mais

Total

D2 DU D1 D2 DU D1 D2

6 anos a 
< 9 anos,

5 anos

DU D1 D2 DU DU DU DU DU DU DU DU DU DU

55 a
59A

DU

GRUPO/FAIXAS

Diabetes

Obesos

Imunossupressão

Transplantados

Trissomias

OUTROS GRUPOS SEM COMORBIDADES
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Doença respiratória crônica

Doença cardíaca crônica

Doença renal crônica

Doença hepática crônica

Doença neurológica crônica

VACINA INFLUENZA GRUPOS PRIORITÁRIOS

OUTROS GRUPOS SEM COMORBIDADES

Outros grupos 
sem comorbidades

COMORBIDADES

Trabalhador de transporte coletivo, 

rodoviário, passageiros urbanos e 

de longo curso

Trabalhadores portuários


